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Ingrid Sarabia Salazar

De: Alejandra González Contreras
Enviado el: martes, 24 de diciembre de 2024 16:12
Para: Correspondencia
CC: Ingrid Sarabia Salazar
Asunto: RV: Carta P.EX. N°252 CEN DICTAMEN 29
Datos adjuntos: Carta P.EX. N°252 CEN Dictamen 29.pdf; Dictamen Disc 29- 2024 Centella.pdf

Estimadas: 
 
Reenvío documentación para que sea ingresada al sistema el día jueves próximo. 
 
Saludos y Feliz Navidad para ambas! 
 
Alejandra. 
 
 

 

Alejandra González Contreras 
Asistente Dirección Ejecutiva 
Dirección Ejecutiva 
 
Santiago de Chile 
Tel: +56 2 2424 6419 

www.coordinador.cl 

 

 

 

De: Camila Lopez Forte <clopez@panelexpertos.cl>  
Enviado el: martes, 24 de diciembre de 2024 12:52 
Para: Ernesto Huber Jara <Ernesto.Huber@coordinador.cl>; Alejandra González Contreras 
<Alejandra.Gonzalez@coordinador.cl>; Jaime Misraji Castro <Jaime.Misraji@coordinador.cl>; María Consuelo Mengual 
Henriquez <consuelo.mengual@coordinador.cl> 
CC: María Fernanda Quezada Ruiz <mquezada@panelexpertos.cl> 
Asunto: Carta P.EX. N°252 CEN DICTAMEN 29 
 
 
[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contraseñas]  

 
Estimados: 
 
Por encargo de la señora María Fernanda Quezada, adjunto documentos de la referencia. 
 
Les saluda atentamente, 
 
 
               Camila López Forte 
                       Secretaria 
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      Teléfonos 222445687-22445744 
Carmencita N°25.Oficina 101.Las Condes. 
              www.panelexpertos.cl 

  

 


